コンプレッサ
154mm × 134mm × 100mm
3.5kg（コンプレッサ： 3.1kg、コントローラ： 0.4kg）
ブラシレスモータ採用
コントローラ
協働ロボット、搬送ロボット車などの
エア源のない環境下で圧縮空気を供給！
小型

コンパクトコンプレッサ
CRP Series
型式表示方法
CRP10 S 1 B M K V
w ye r tq
q コントローラ取付方法
記号 取付方法
S ねじ取付
D DINレール取付注）
注）�DINレール取付金具が同梱されます。DINレ
ールは付属されません。
w ケーブル長さ
記号 ケーブル長さ
1 1m
e 吸込ポート用サイレンサ
記号 品番 騒音（正圧時）
A AN10-01 62dB
B ANB1-01 55dB
無記号 なし 75dB
t  残圧抜き回路用
ワンタッチ管継手付チェックバルブ
記号 品番 適用チューブ外径
K AKH06-00 ø6
無記号 なし ―
r 高精度デジタル圧力スイッチ
記号 品番 内容
M ISE20A-Y-M-01-J-X603注1） SI単位
固定注2）
P ISE20A-Y-01-J-X603注1） 単位切換
機能付注3）
無記号 なし ―
注1）�必ずPNP出力の高精度デジタル圧力スイ
ッチをコントローラに接続してください。
本製品は圧力スイッチをコントローラに
接続することで圧力制御し、停止／起動
（アンロード／ロード）を行います。
注2）�固定単位kPa、MPa
注3）�新計量法により、日本国内で単位切換機
能付を使用することはできません。
y  残圧抜き回路用
3ポートソレノイドバルブ
記号 品番
V V124-5LU-M5
無記号 なし
注）�リード線長さ300mmのコネクタ、排気ポ
ート用にサイレンサAN05-M5が同梱され
ます。
※各製品、部品につきましては仕様（P.5、6）をご参照ください。
4 A
CRP Series
コンプレッサ
使用流体 空気
圧縮方式 レシプロ（オイルフリー）
最大吐出圧力／真空到達圧力 0.55MPa/−70kPa
最大吐出流量／最大吸込流量 10L/min（ANR）
圧力制御方式（ON-OFF） 圧力スイッチ
定格時間注1） 連続
騒音注2） 62dB以下（AN10-01取付時）
55dB以下（ANB1-01取付時）
使用温度範囲 5〜40℃
使用湿度範囲 80%RH以下（結露なきこと）
質量 3.1kg
シール材質
摺動部 PTFE樹脂
Oリング HNBR
コントローラ
設置方法 分離
電源電圧 DC24V±10%
定格電流 4.5A（110W）
瞬時最大消費電流注3） 8A（200W）
LED表示部
POWER 電源ON時緑点灯
ALARM 赤点灯または赤点滅